Circuito di Pomposa

12h Endurance omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
Prove Cronometrate N EEE
Qualifica 26/05/07 8:30 . .
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
(35) Team Project G.P. Sport
1 1:20.883 20:35:11.656
2 1:17.625 -3258  20:36:29.281
3 1:17.239 -0.386  20:37:46 520
4 1:16.399 -0.840  20:39:02.919
5 1:16.652 +0253  20:40:19.571
6 1:16.506 -0.146  20:41:36.077
7 1:23.026 +6520  20:42:59.103
8 1:16.351 -6675 20:44:15.454
9 1:16.575 +0224  20:45:32.029
10 1:16.579 +0.004  20:46:48.608
11 1:16.484 -0095  20:48:05.092
Stampati: 27/05/07 20.02.10 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
@ Software Solutions www.amb-it.com ,M”,
Orbits 1.0
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